

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|------------------------------------|
| S: | PM-22-089 | Opava - reko ústavního hřiště - PD |
| O: | 02 | Práce nad rámec SoD / změny |
| R: | 02 | Konstrukce a patky laviček |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 2 | | Zaklady a zvláštní zakládání | | | | 4 306,50 |
| 1 | 275321321R00 | Zelezobeton základových patek C 20/25 Cena dle SoD, položka č. SO 01 - 8 patky laviček : 11*(0,3*0,3*0,5) | m3 | 0,49500 | 4 200,00 | 2 079,00 |
| 2 | 953943122R00 | Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus patka lavičky : 11 | kus | 11,00000 | 202,50 | 2 227,50 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 1 908,23 |
| 3 | 961044111R00 | Bourání základů z betonu prostého patky laviček : 11*(0,3*0,3*0,5) | m3 | 0,49500 | 3 855,00 | 1 908,23 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 433,03 |
| 4 | 998011001R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m Cena dle SoD, položka č. SO 01 - 15 | t | 1,25152 | 346,00 | 433,03 |
| Díl: 762 | | Konstrukce tesářské | | | | 835,98 |
| 5 | 762134811R00 | Demontáž bednění z fošen prkna laviček : 0,4*(1,9*3+1,85+1,8+2,77*2+1,8+1,9*5) | m2 | 10,47600 | 79,80 | 835,98 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 6 751,20 |
| 6 | 767996801R00 | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg pro zpětné použití stojky laviček - cca 4 kg/ks : 4,0*11 | kg | 44,00000 | 58,90 | 2 587,20 |
| 7 | 767996803R00 | Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg konstrukce stávající ho zastřešení : 120,0 | kg | 120,00000 | 34,70 | 4 164,00 |
| Díl: D96 | | Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | | 4 627,34 |
| 8 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,42428 | 264,00 | 376,01 |
| 9 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 32,75844 | 25,00 | 818,96 |
| 10 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m | t | 1,42428 | 369,50 | 526,27 |
| 11 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m | t | 2,84856 | 41,20 | 117,36 |
| 12 | 979990107R00 | Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 | t | 1,42428 | 1 958,00 | 2 788,74 |
| Celkem | | | | | | 18 862,28 |

Poznámky uchazeče k zadání